
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 025/2016 – Pregão Presencial n° 065/2016. 
 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E ENGEGASES ENGENHARIA DE 
GASES LTDA – (CNPJ Nº 03.154.558/0001-10). 
 
Objeto: Instalação e expansão de centrais de sistema de distribuição de gases 
medicinais com fornecimento dos materiais. 
Prazo: O prazo do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da 
assinatura do contrato. 
Valor: O valor global é de R$ 382.375,00 (Trezentos e oitenta e dois mil e 
trezentos e setenta e cinco reais). 
Dotação Orçamentária nº:  
29.01.10.302.0210.1.101-4.4.90.51.00-023 
29.01.10.302.0210.2.025-4.4.90.51.00-024 
29.01.10.302.0210.2.025-4.4.90.51.00-100 
29.01.10.302.0210.2.025-4.4.90.51.00-110 do Fundo Municipal de Saúde. 
Fundamentação: Licitação nº 065/2016 na modalidade Pregão Presencial, com 
base na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 1184/2006 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993. 

Processo Administrativo: 7210/2016. 

Data da Assinatura: 12 de Setembro de 2016. 

 


